Cleopatra.

Ante Jul. Cæsarem ex culcitra prosilit. f. 295.

Comis et Comitas.

Quis Comis? et quid Comitas? f. 88. quando
comis fias? fol. 91.

Compassio. ~~Compassio~~
Compati malis quibus debemus. fol. 292.

Concordia.
Quarum mulierum. fol. 336.

Conciliare.

Quanti meriti sit conciliare discordes. f. 335.

Confessarius.

Qualis esse debeat. habes toto lib. 1^{mo}.
Confessario suo S. Brigitta parere docet. f. 217.
Confessarijs solis, non alijs pandantur animi
afflictiones, et consolationes. fol. 368.

Confessio.

De ea. c. 29. fol. 526. Eius requisita necessaria
quatuor. fol. 528. Mulier Romana incestus
publicè confitetur. fol. 284.

Innocent.

Consensus peccati.

Inno fiat. f. 349.

Consuetudo mala.

De hac. c. 15. fol. 320. Ut uinci possit. f. 325. usq
ad fol. 329.

Contritio.

Tria requirit. f. 505. Veram contritionem qui homines
uia habeant. f. 508. Contritio communis forma f. 509.
usq ad f. 513. Contritio mixta. fol. 513. plus valet
quam corporis afflictio f. 514. Exempla. ibidem.
Contritio mixta Exempla. f. 515. forma. f. 517 usq ad f. 521
Ad contritionem mixtam quam facilibus medijs omnes
omnino homines singulis momentis peruenire
possunt. fol. 523.

Coniugium.

Adolescent conuictus et iniurijs ^{affected} et ^{compositio} a superiore
sua a spiritu ex tentore fornicationis liberatur. fol. 304.

S. Cosmas

Cum fratre suo Damiano sepeliri non uult, quod in mur
ob medicinam praeruptam, a muliere accepisset. fol. 155.

Index.
Crux.

Thomas Aquinatis liber est. fol. 43. de vltis
 suspensa gerat S. Genouefa. f. 424. S. Ma,
 cuius Antiocheny Praesul in scipione gestat.
 ibid. Crucem alloquit S. Gertrudis fol. 421.
 Crucem quidq; religiosus transigi, quid irauerit,
 ex qm̄ propterea beaty. fol. 410. De Cruce
 quid chris tibi loquatur quotidie. f. 422.
 Cruci S Gertrudis ut blandita fuerit. f. 423.
 In lecto aliqui Crucem ligneam in amplexu
 habent p mortem. f. 424.

Curiositas.
 Noxia. fol. 297.

Generatio.
 Vide c. in de Praedict. fol. 258. Remedium. fol. 373.
 Diabolus.
 Cum Diabolo peccat S. Victriny. fol. 281.

Discordes.
 Discordes conciliare. vide. Conciliare.

Index.

Discretio.

Discretionis tituli. fol. 121. et 122. per totum cap. 15.
 Discretionem ab Angelo discit S. Antonius. fol. 128.
 Discretum non esse, nocet. Exempl. fol. 132.

Doctor.

Sex Doctorum præclarissima dicta de Adversitate. et
 tribulationibus. fol. 361. 62. 63.

Dubium. dubitatio.

Quid sit fol. 163.

E.

Ebrius.

Ebria urbi tota. fol. 9.

Eremita.

Eremita quidam Deus negat ut potius puella. fol. 271.
 Eremitis quibusdam Sæcis, seculares scitiores aliqui
 diuinitus declarantur. fol. 335. et 336. in 337.

*In*ese.

Equus.

Equus Alexandri M. Princeps alus sepelir. fol. 299.

Exemplum bonu.

Discipulus Platonis puer quid dixerit irato p. ca. ii. f. 66.
Exemplum quid possit? fol. 69. et 75.

F.

Febris.

Febrisuaria. fol. 34.

Festus dies.

Imperatores Romani festis dieb. in publicis
prodeunt: cur? fol. 82.

Fides.

Quid sit? fol. 162. fidei actus uarij et
formule. f. 233. per uerbu' cap. 7. lib. 2.

G.

Garrulus.

Garrulus homo ut ememer'. fol. 76.

Indese

S. Gertrudis
 Ut resignet suam voluntatem. fol. 458. Eiusdem spes et
 confidentia in Deum. f. 242. Eiusdem, locus charitatis.
 fol. 246 usque ad fol. 252. Eiusdem doctrina circa
 pro Amantibus. et qui charos amittunt. fol. 309.
 Eiusdem ad V. Vulnera Christi Exercitium. fol. 426.
 Ut Crucis blandita fuerit. f. 423.

S. Guilelmus Aquitaniae Dux.
 Grandis peccator. fol. 279.

Quela.
 Quanta maior causa. Exempl. fol. 296.

H.

Helvetij.
 Helvetiorum Canones. fol. 179.

S. Hildegardis.
 Visio. f. 459.

Homos.
 Homos homini Deus. p. totus c. 5. lib. 2. fol. 210 usque
 ad f. 216. Homos duplex. fol. 338.

Inves.

Horae Canonice.

An horas canonicas V. P. et Ave honorandis
quinq; vulnerib; xpi diuinitus quida; trare
iubetur. f. 425. Ut eas semper in honorib;
Pat. xpi offerre possimus. fol. 436.

Humanitas.

Quid sit? fol. 87. Exempla per totum c. 12. lib. 1.

Humilitas.

De ea. c. 12. f. 287. definitur. fol. 288. Eius
actus usq; ad fol. 294.

Hypochondriaci.

Qui sira? qmò fiant? quid hæc passio sit? f. 468.

S. Iacobus Eremita.

Puellam virgata et trucidat. fol. 282.

Jesus.

Jesusum Virgo inter spinas uidet. fol. 355. Jesus
nomen quid ponit. f. 401. liberat à latronibus
fol. 402.

Index.

S. Ignatius Loyola.

Vesperandum sanax. fol. 82.

Illiteratus.

Illiterati, et seculares ut facile sancti esse vivere possint. fol. 331.

Imago christi et d. virginis.

Imagines christi et d. virginis quidam flamis iniecit. f. 270.

Imaginatio.

Quid oportet. Exempla. fol. 69. et 70.

Vide Melancholonia. a fol. 464 usque ad 477

Imperator.

Imperatores Romani quoniam in publicum prodierunt. f. 82

Imp. Rudolphus quid dixerit prohibenti populo ad se accedere. fol. 82.

Indeuti.

Vide Aridi.

Indiscretus.

Exemplum. fol. 132. Vide et in Sumanj.

Index.

Infirmi.

Infirmi resignatio qua esse debeat. f. 451 et 453.

Inhumani

Confessarij inhumani qui sine! ut noceant.

per totum c. 13. lib. i. q. 6. similes! fol. iij.

Mimici.

Enya frimicos, et male tibi cogites, ut habere te debeat. Vide. Com.

Va.

passio. et patituria.

prato patri puer quid dixerit! fol. 66.